
D O D A T O K    č.  9 
k zmluve č. 04/1997 zo dňa 10.4.1997  

o poskytnutí služieb 

 

 
     Zmluvné strany sa dohodli na dodatku k zmluve č. 04/1997 o poskytnutí služieb zo dňa 

10.04.1997 v nasledovnom znení 
 

 

Čl. I. 

Zmluvné strany 
 

1. V doterajšom  texte  zmluvy  v čl. I  sa  mení  názov odberateľa (producenta) nasledovne: 
 

Odberateľ (Producent):  Ministerstvo  vnútra  SR 

Sídlo:                                Pribinova č.2, 812 72 Bratislava 

Zastúpený:                        plk. Ing. Lýdia Halásová, riaditeľka Centra podpory Košice 

Bankové spojenie:            Štátna pokladnica 

IBAN:                               SK 7881800000007000180023 

IČO:                                  00151866 

DIČ:                                 2020571520 

Korešpondenčná adresa: Centrum podpory Košice, Kuzmányho č.8, 041 02 Košice  
 

Dodávateľ:                     Obecný úrad Čaňa 

Sídlo:                            ul. Osloboditeľov č. 22, 044 14 Čaňa 
Zastúpený:                       Michalom   REČKOM, starostom obce 

Bankové spojenie:           OTP banka Slovensko 

IBAN:                              SK7252000000000008782692 

IČO:                                00324060 

DIČ:                                2021235887 

 
Čl. II. 

                                     Cena za poskytovanú službu 

 
1.    Doterajší text zmluvy v čl. III sa mení a  dopĺňa nasledovne: 

 

Na základe uznesenia Obecného zastupiteľstva v  Čani č. 8/B/2012 zo dňa  14.12.2012 

bola schválená  výška odplaty za stočné na rok 2013 vo výške 0,65 €/m
3 

(23,40 €/os./rok).  

Platba za stočné sa uhradí 1x ročne, vždy po uplynutí bežného kalendárneho roka  

bezhotovostným spôsobom. 

 

Čl. III. 

Záverečné ustanovenia 
 

1.   Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy č. 04/1997 o poskytnutí služieb zo  dňa   

      10.04.1997. Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú v platnosti. 

2.   Tento dodatok je vyhotovený  v  4 výtlačkoch, z ktorých 2 sú určené pre dodávateľa a 2         

      pre odberateľa. 

 

 

-  1  - 



3.   Tento  dodatok  č. 9  nadobúda  platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami       

 a  účinnosť  dňom  nasledujúcim  po  dni jeho zverejnenia v  Centrálnom registri zmlúv  

 Úradu vlády SR na internete. Zmluvné strany súhlasia so zverejnením informácií alebo  

    textu dodatku v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR na internete. 

4.   Zmluvné strany prehlasujú, že si dohodu pozorne prečítali, jej obsahu porozumeli a na   

      znak súhlasu  s touto dohodou ju v súlade so svojou slobodnou vôľou podpisujú. 

 
 

 

 

 

 

 

V Košiciach  dňa                                                       V Čani  dňa 12.3.2014  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.......................................                                      ........................................ 
           za  odberateľa                                                                   za dodávateľa 

                                                                                                     

     plk. Ing. Lýdia Halásová                                                         Michal  Rečka       

 riaditeľka Centra podpory Košice                                               starosta  obce   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 2  - 


